
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

                      Előkészítésben közreműködött: Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

                     Az előterjesztést véleményezi:  

____ 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2019. június 14-i ülésére 

a Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

ügyvezetéséről 
Tisztelt Képviselő-testület! 

Kétpó Község Képviselő-testülete a 62/2014.(VI.13.) határozatával a Nagykunságért Térségi 

Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (továbbiakban: Kft.) ügyvezetői 

feladatainak ellátására 2014. június 13. napjától 2019. június 12. napig Unginé Gonda Máriát 

(5411 Kétpó, Béke út 1.) bízta meg. 

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. 3:188. § (1) bekezdése szerint a korlátolt 

felelősségű társaság legfőbb szerve a taggyűlés. A 3:109. § (2) bekezdése szerint a gazdasági 

társaság legfőbb szervének feladata a társaság alapvető üzleti és személyi kérdéseiben való 

döntéshozatal. Ennek megfelelően a legfőbb szerv hatáskörébe tartozik az ügyvezető 

személyéről szóló döntés. 

 

Az ügyvezető asszony munkáját kimagaslóan végzi, ezért javaslom a határozatlan időre 

történő kinevezését. 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Kétpó, 2019. június 14. 

 

 

Keresztes Péter Pál       dr. Enyedi Mihály 

polgármester         jegyző 

 

 

 



Kétpó Község Önkormányzata 

……../2019.(……..) képviselő-testületi határozata 

 

a Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

ügyvezetéséről 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján - figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi 

V. tv. 3:109. § (2) bekezdésére - az alábbi határozatot hozza: 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagykunságért Térségi 

Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének Gonda Máriát 

2019. június 13. naptól határozatlan időre kinevezi, munkaszerződése egyéb részeinek 

változatlanul hagyása mellett. 

Felelős: Keresztes Péter Pál polgármester 
Gonda Mária ügyvezető igazgató 

Határidő: azonnal 

A változásoknak megfelelően az Alapító Okiratot módosítani kell. A Cégbírósághoz a 

változásokat az ügyvezető 30 napon belül köteles bejelenteni. 

Felelős: Gonda Mária ügyvezető igazgató 

Határidő: azonnal 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos, jegyzői referens Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

7. Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  
 

 

Kétpó, 2019. június 14. 

 

Keresztes Péter Pál     dr. Enyedi Mihály 

 

polgármester       jegyző 


